
РІШЕННЯ
педагогічної ради Чернівецької гімназії №6 «Берегиня»

                   
16.05.2024р.                                      № 11/2

«Академічна доброчесність: дотримання педагогами гімназії  принципів
академічної доброчесності»

Заслухавши і  обговоривши інформацію директора Капустяк Г.П.,  заступника
директора  з  навчально-виховної  роботи  Фіголь  Л.А  про  академічну
доброчесність  педагогічна рада 

ВИРІШИЛА:

Педагогічним працівникам Гімназії :
1.Проводити  роз’яснювальну  роботу  серед   батьків  щодо  донесення  до  них
принципів академічної доброчесності, видів порушень, та відповідальності, яка
може настати внаслідок порушення академічної  доброчесності.  Включити до
плану виховної роботи   тематичні заходи. Постійно, класні керівники.
2.  Здійснювати  мотивацію  учасників  освітнього  процесу  щодо  важливості
чесного навчання. Постійно. Вчителі.
3.   Опрацювати  матеріали  електронного  ресурсу  https://cutt.ly/watch.  До
01.08.2024р.
4.Спрямувати  профорієнтаційну  роботу  серед  учасників  освітнього  процесу
щодо підготовки до вибору професії, важливості здобуття чесних результатів у
навчанні. Постійно. Вчителі.
5.Розмістити  Шкільний  кодекс  доброчесності  на  інформаційному  стенді.
Ознайомлювати учнів з положеннями Статуту закладу освіти з питань прав і
обов’язків  здобувачів  освіти.  Розмістити  в  кожному  класному  куточку
інформацію про принципи академічної доброчесності. Постійно. Вчителі.
6. Аналізувати дотримання академічної доброчесності на батьківських зборах,
педагогічних методичних заходах. Постійно. Вчителі.
7.  Ознайомитися  (повторно)  із  Положенням  про  академічну  доброчесність  ,
затверджене  наказом  №262  від  31.08.2024р.  «Про  затвердження  рішень
засідання педагогічної ради №1 від 30.08.2023р.», при потребі доповнити його.
Всім педагогам до 01.09.2024р.
8. Залучати учнів до формування критеріїв оцінювання, до взаємооцінювання та
самооцінювання.  Давати  учням  завдання  дослідницького  характеру,  прості  ,
доступні та посильні  без класичних рефератів.  Постійно 
9.Про хід виконання рішення заслухати на нараді при директорі у листопаді
2024р.
10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою
 

Голова педагогічної ради                                                  Галина КАПУСТЯК

Секретар                                                                              Альона ГОРДІЙЧУК



 


	Голова педагогічної ради Галина КАПУСТЯК
	Секретар Альона ГОРДІЙЧУК
	

